Republica Moldova

Raionul Criuleni
PRIMARIA COMUNEI

PASCANI

=_—

Pecny6sinka Mosiiosa
Kpuynenckuii paiion

TPUMOIPUSI KOMMYHBI

ITAIIKAHb

MD-4834 s. Pascani, rl. Criuleni, tel. 024
E-mail: primpascani@gmail.com, C
DISPOZITI

Nr. 79/ P

Cu privire la stabilirea
sporului pentru performanta.

In temeiul prevederilor art. 16 din Legea nr. 270 di

unitar de salarizare in sectorul bugetar , art. 32 al Legii n

x99

administrafia publica locald”, si Regulamentului cu privir
performanta aprobat prin dispozitia nr. 51 A/B din 26.12.
Regulamentului cu privire la modul de stabilire a sporului

DISPUN:

1.A achita sporul pentru performanta angajatilor primarie

K

8-30-236, 0248-30-238

1007601009945

din 30.10.2019

in 23 noiembrie 2018 privind sistemul

r. 436-XVI din 28.12.2006 ., Privind
e la modul de stabilire a sporului pentru

2018 ., Cu privire la aprobarea

pentru performanta,,

com. Pascani pentru luna august anul

2019 in suma totald de 4607 lei.

Lista nominala, calificativul final si sporul pentru fi

Valoarea totala a mijloacelor financiare utilizate pent;

performanta de la inceputul anului constituie : 3992 lei, ¢
mijloacelor banesti anuale alocate/planificate pentru acord
2.Contabilitatea va efectua calculele conform pr

3.Controlul asupra executdrii prezentei dispozitii mi-l asu

ccare angajat se anexeaza.

ru achitarea sporului pentru

eea ce reprezintd: 10 % din valoarea

larea sporului pentru performanta.

evederilor legale .

mn .

Secretarul consiliului 1 ‘I{

Suplinitor a atributiilor i R

bdica RAILEANU



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


